
令和 3 年 5 月 31 日 

保護者の皆様方 

大阪府立生野高等学校 

校長 浅田充彦 

 

体育祭の延期について 

 

向暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 6 月 2 日の水曜日に、本校グラウンドで行う予定の体育祭についてですが、大阪府緊急事

態宣言の延長を受け、体育祭を延期する運びと相成りました。 

 

 学校と致しましては、別の日程を設け、体育祭を実施する方向で考えております。日程に

つきましては、学校全体の行事日程を鑑み、お子様の負担にならないよう調整してまいりま

すので、決定次第、本校ホームページやお子様の Googleclassroom を通じてご報告差し上げ

ます。 

 

 また、体育祭の内容についてですが、別日程において実施することができるならば、現在

と同内容での実施を考えております。 

 

 お子様が健やかに行事に臨むことができるよう、安心と安全を考え運営して参りますの

で、どうぞご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 


